

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Cyklostezka podél Ohře, od Kauflandu po Interspar

Objekt: SO 101 - Cyklostezka

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Poznámka
1	2	3	4	5	6	7	8	9

228 519,60

76	SO 101		Obrubník ABO 1000 x 80 x 200	m	1 190,000	95,70	113 883,00	<i>Chybí v rozpočtu</i>
76	SO 101		Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	14,000	433,00	6 062,00	<i>Špatně zařazeno</i>
78	SO 101		Odstranění pařezů D do 700 mm	kus	24,000	686,00	16 464,00	<i>Špatně zařazeno</i>
76	SO 101		Odstranění pařezů D do 900 mm	kus	16,000	1 090,00	17 440,00	<i>Špatně zařazeno</i>
	SO 101		Odstranění pařezů D přes 900 mm	kus	15,000	1 490,00	22 350,00	<i>Špatně zařazeno</i>
	SO 101		SMĚR-spojovací kuličky GRAVITY STONE	ks	9 314,000	4,50	41 913,00	<i>Chybí v rozpočtu</i>
	SO 101		SMĚR-spojovací kuličky GEO STONE	ks	1 764,000	5,90	10 407,60	<i>Chybí v rozpočtu</i>
	SO 101		Materiál vhodný do položky č. 14 - uložení sypaniny 1.760 m3	m3	1 760,000			<i>Chybí v rozpočtu</i>
	SO 202		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	1 534,000			<i>"50% objemu zeminy" 0.5*1534 ???</i>